（※ 市 決裁欄）
	課長
	課長補佐
	係長
	係員
	担当

様式第10号
令和　　　年　　　月　　　日

　　十日町市長　様
〒　　　　　―

住　所 　十日町市
氏　名
電 話 番 号
令和 ７ 年度　十日町市住宅省エネリフォーム支援事業

中止届
令和　　年　　月　　日付け 十都 第　　　－　　　号で交付決定を受けた十日町市住宅省エネリフォーム支援事業について、事業を中止したいので下記のとおり届け出ます。
記
	補助事業の名称
	十日町市住宅省エネリフォーム支援事業

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	中止の理由

	台帳入力

済

受付印

14